IL DIAMANTE

RISTORANTE BAR PIZZERIA

Wochenkarte gitltig vom 14.10.2025 - 19.10.2025

Vorspeisen:
Roastbeef auf Gorgonzola Polenta und Krautersalat

Garnelen Aglio Olio mit geréstetem Brot

Hauptspeisen:

Scialatielli Nudeln mit Lachs und Babyspinat
in KokosmilchsoRe

Hausgemachte Ravioli
mit Provolone Kase geflillt und marinierten Bresaola und Rucola

Spaghetti mit Seeteufel
und Gemisestreifen auf Erbsencreme

Pizza Americana
mit Speck, Mais und rote Zwiebeln

Piccata vom Kalb
auf Tomaten Spaghetti mit Rucola und Parmesan

Nachspeise:

Hausgemachte Mango Tiramisu

€15,50

€16,20

€ 18,90

€ 19,80

€19,50

€16,70

€ 25,50

€7,80
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